Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 03

CARTA CONVITE Nº 011/2019

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC, por

meio de sua Comissão de Licitação, torna público para conhecimento de todos

os interessados que a Carta Convite nº 011/2019 prevista para a realização

da sessão no dia 1º de março de 2019 às 15 horas, será realizada no dia 20

de março de 2019, às 10h, no Campus Universitário Darcy Ribeiro, Edifício

FINATEC, Asa Norte, Brasília – DF, Cep. 70.910-900.

O edital na íntegra poderá ser retirado no sítio da fundação www.finatec.org.br

no título Licitação em andamento.

Brasília, 12 de março de 2019.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

http://www.finatec.org.br/